

ردیف	نوع میوه	محد اکثر خرده فروشی/ریال
۱	خرما و شهباز	۵۱۷.۵۰۰
۲	خرما و شمالی	۲۸۷.۵۰۰
۳	زالزالک	۳۴۵.۰۰۰
۴	انجیر سیاه	۳۴۵.۰۰۰
۵	انجیر سفید	۲۱۸.۵۰۰

قیمت انواع میوه و تره بار از تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ تا اطلاع ثانوی شهرستان بندرعباس

برای دریافت اطلاعات بیشتر به سایت روزنامه www.abbas.ir مراجعه کنید
سازمان سامانه‌های مشاور شهری و فراروید های کشاورزی شهرداری بندرعباس

ندای شهرنرگان

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

یکشنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۲
۱۹ جمادی الاول ۱۴۴۵
۳ دسامبر ۲۰۲۳
شماره ۴۲۹۶
۸ صفحه
دهه چهارم سال سی و دوم
قیمت ۵۰۰۰ تومان

ابراز تاسف امام جمعه اهل سنت بندرعباس از زیر سوال رفتن شان مردم در جریان توزیع سیلندر گاز؛

رفاه مردم را هم مثل سیلندر گاز با معیار فوب خلیج فارس بسنجید

مسئولان در صف خرید سیلندر گاز بایستند تا رنج تحقیر شدن مردم را احساس کنند



کسب رکورد جدید در تعمیرات تجهیزات با اجرای موفقیت آمیز تعویض انرژی چین جرثقیل کانتینری بندر شهید رجایی

سرمقاله

.....حاج سعیدی
اثر پروانه ای را حتماً شنیده اید...
اثر پروانه‌ای نام پدیده‌ای است که به دلیل حساسیت سیستم‌های آشوبناک به شرایط اولیه ایجاد می‌شود.

نکته های نیکو

.....دکتر عباس فضلی
گشودگی
پیش از این که عید فرا برسد ما در پایان هر روز با افطار روزه های ماه رمضان، افطار یعنی گشودگی را تجربه کرده و جمع این افطرها را در روز عید فطر جشن می گیریم.

جانمایی نقش ماماها در برنامه های تقویت نظام شبکه و «سلامت خانواده»

ریس مرکز مدیریت بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی وزارت بهداشت از جانمایی نقش برجسته ماماها در برنامه های تقویت نظام شبکه و «سلامت خانواده» خبر داد.



سکوت در قبال بحران جاده ی پدل به لمران

سلاخی در ختان بومی در بندرعباس



دانشمندان دانشگاه «دوک»: گوش‌ها و چشمان ما با هم حرف می‌زنند!

خبر

راه اندازی ۶ جایگاه توزیع سیلندر گاز با پیگیری دستگاه قضایی در بندرعباس

ندای هرمزگان - گروه خبر
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان از راه اندازی ۶ جایگاه توزیع سیلندر گاز با پیگیری دستگاه قضایی خبر داد.

به گزارش ندای هرمزگان، حسب دستور رئیس کل دادگستری هرمزگان و اعطای مأموریت به دادستان مرکز استان، عارف اکبری دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس به صورت میدانی از مراکز توزیع سیلندر گاز در این شهرستان بازدید کرد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان در حاشیه این بازدید با اشاره به کلاهی های شهروندان بندرعباسی در خصوص شلوغی و ازدحام در مراکز توزیع سیلندر گاز از ورود جدی دستگاه قضایی به این موضوع با هدف رفع مشکلات مردم خبر داد.

وی اظهار داشت: در راستای سیانت از حقوق عامه و نظارت بر حسن اجرای قانون و در پی مطالبه مردم برای ساماندهی به وضعیت توزیع سیلندر گاز در بندرعباس، با پیگیری دستگاه قضایی و همکاری فرمانداری شهرستان، تدابیر لازم جهت راه اندازی ۶ جایگاه جدید توزیع سیلندر گاز اتخاذ شد و از این تعداد تاکنون ۳ جایگاه در روزهای اخیر به بهره برداری رسیده است.

عارف اکبری در ادامه افزود: این جایگاه ها به منظور رفاه حال شهروندان و دسترسی آسان آنها به سیلندر گاز در مراکز با تراکم جمعیت بالا از جمله شهرک پیامبر اعظم، شهرک الهیه و محله ۲۲ بهمین راه اندازی شده است.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان همچنین با بیان اینکه معطلی مردم برای دریافت خدمات، خلاف حقوق شهروندی است، تصریح کرد: ضمن اینکه دستگاه قضایی خود را مقید می داند که در امور اجرایی مستقیماً مداخله ای نداشته باشد ولی با توجه به مطالبه عمومی جهت رفع معطلی و مشکلات شهروندان تا زمان بازگشت به شرایط ایده آل و حل مسئله، پیگیر این موضوع خواهد بود.



انرژی چین و کابیل کشی سیستم ترولی و راه اندازی گنتری کرین شماره ۱۴ در بزرگترین پایانه کانتینری ایران، با رکورد جدید ۱۷ روز کاری و در ارتفاع ۵۰ متر از سطح زمین با موفقیت به پایان رسید.

این مقام مسئول اعتبار اجرای پروژه جرثقیل ابر سازه یک هزار و ۷۰۰ تنی را رقمی بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: تیم فنی تمام ایرانی تعمیرات با سرپرستی متخصصان کار در ارتفاع، این اقدام مهم را با رعایت الزامات ایمنی طی یک هزار و ۱۰۰ نفر ساعت کار به انجام رساندند.

معاون فنی و مهندسی شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری بناء گفت: در حال حاضر تمامی نگهداری ها و تعمیرات تجهیزات بندری با تکیه بر دانش و مهارت متخصصان داخلی در شرکت بناء انجام می شود.

سلمانپور افزود: انرژی چین به عنوان محافظ و مرتب کننده چیدمان کابل های برق، شبکه و فیبرنوری گنتری کرین های سوپر پست پاناماکس zpmc از اهمیت زیادی از لحاظ ایمنی و عملیاتی برخوردار است.



در بسیاری از زمینه ها از جمله دانش طراحی، ساخت و تعمیرات تجهیزات استراتژیک بندری به توفیقات قابل توجهی دست یافته است.

محسن سلمانپور خاطر نشان کرد: چنین رویکردی به ساخت و ارتقاء مکانیزم های عملکردی در تجهیزات استراتژیک بندری همچون جرثقیل های تخلیه و بارگیری کانتینر(گنتری کرین) منجر شده که علاوه بر اشتغالزایی، خودباوری و اتکاء به خلاقیت جوانان غیور و متعهد شرکت بناء باعث کاهش خروج ارز از کشور شده است.

وی اظهار داشت: بر همین اساس، پروژه تمویض

ندای هرمزگان - گروه فرهنگی
با حضور جواد واحدی معاون امور مجلس، حقوقی و استان‌ها وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان و جمعی از اهالی تاریخ و فرهنگ آیین یادبود ناخدا ابراهیمی در بندرکنگ برگزار شد.

به گزارش ندای هرمزگان، جواد واحدی در این مراسم ضمن گرمیادداشت یاد و خاطره ناخدا ابراهیمی گفت: ناخدا ابراهیمی با جمع آوری اشیاء تاریخی و دریانوردی، جاذبه‌ای گرانبه‌ای را برای مردم به یادگار گذاشته است.

وی ادامه داد: فرهنگ و تاریخ منطقه در موزه ناخدا ابراهیمی حفظ شده و ما باید قدردان این بزرگمرد فقید باشیم.

محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی



به گزارش ندای هرمزگان، عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه وزیر نیرو طی سفر کاری نوزده سال گذشته پس از درخواست مردم قول انعقاد قرارداد خرید تضمینی آب تولیدی این تأسیسات در راستای ارتقاء تأمین و پایداری آب مورد نیاز این منطقه داده بود، افزود: کلنگ اجرای خط انتقال در هفته دولت به دست استاندار هرمزگان به زمین زده شد و قرارداد خرید تضمینی به ظرفیت ۵ هزار متر مکعب به امضا رسید که خوشبختانه با تلاش های شبانه روزی، این پروژه مهم تکمیل شد و مردم جزیره قشم شاهد تحقق یکی از وعده های مهم دولت سیزدهم با حمایت های وزیر نیرو، مدیرعامل شرکت مهندسی و استاندار هرمزگان زودتر از موعد مقرر شدند.

وی ادامه داد: عملیات اجرای خط انتقال از سایت قشم مولد به طول ۸ کیلومتر طی روزهای گذشته با انجام عملیات در دو شیفت روز و شب به پایان رسید و انتقال آب به مخزن «پی پشت» با موفقیت انجام شد.

به گفته مدیرعامل آبقا، در حال حاضر، انتقال ۵ هزار متر مکعب آب در شبانه روز از سایت قشم مولد برنامه ریزی شده است که باعث بهبود وضعیت آب شرب جمعیتی بالغ بر ۱۹ هزار و ۲۹۱ نفر در جزیره قشم خواهد شد.

حمزه پور، هزینه اجرای خط انتقال را ۹۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: علاوه بر این هزینه، سرمایه گذاری انجام شده توسط بخش خصوصی جهت تولید این میزان آب شیرین بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان است. وی ادامه داد: اهمیت آبرسانی این پروژه تا جایی است که مدیرعامل فنی شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در مسئولیت قبلی(معاون راهبردی و بهره برداری شرکت مهندسی آبقای کشور) در فصل تابستان سالجاری بصورت میدانی از این طرح بازدید و بر تسریع اجرای آن تأکید کرد که خوشبختانه نتیجه قابل قبولی در پی داشت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با قدردانی از حمایت های استاندار هرمزگان گفت: استاندار هرمزگان ضمن پیگیری جدی قرارداد خرید تضمینی و پشتیبانی در تأمین اعتبارات مورد نیاز نقش موثری در به ثمر رسیدن این پروژه مهم و حیاتی داشت.

آیین یادبود ناخدا ابراهیمی در بندرکنگ برگزار شد

به گزارش ندای هرمزگان، جواد واحدی در این مراسم ضمن گرمیادداشت یاد و خاطره ناخدا ابراهیمی گفت: ناخدا ابراهیمی با جمع آوری اشیاء تاریخی و دریانوردی، جاذبه‌ای گرانبه‌ای را برای مردم به یادگار گذاشته است.

دعوت به همکاری

به یک منشی خانم مجرب، با روابط عمومی بالا نیاز مندیم.

شماره تماس: ۰۹۳۵۹۳۳۷۱۶۷

وقت خود را ذخیره کنید

تسریع در ثبت و تغییرات کلیه آگهی های شرکت های تعاونی، ثبتی و حقوقی شما

یک تماس کافیست! ۰۲۲۲۴۱۵۱۵ و ۰۲۲۲۴۲۸۸۸ - ۰۷۶

ندای شهرنرگان

